A CONTRATANTE deverá notificar por e-mail a CONTRATADA, no prazo
mínimo de 50 dias antes do eventual início da execução do novo contrato de vigilância
patrimonial com a SR/PF/BA.

2. CLÁUSULA SEGUNDA - PREÇO
2.1. O valor mensal da contratação é de R$ 162.465,46 (cento e sessenta e dois mil
quatrocentos e sessenta e cinco reais e quarenta e seis centavos), podendo perfazer o valor semestral
de R$ 974.792,76 (novecentos e setenta e quatro mil setecentos e noventa e dois reais e setenta e seis

centavos), em conformidade com o mais recente 14º  Termo de Apostilamento (SEI nº 35501555).

2.2. Fica assegurado à CONTRATADA o direito à repactuação e/ou reajuste de valores
ainda não adimplidos referentes ao ciclo de vigência imediatamente anterior à presente prorrogação,